ательное казоНГосударственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской
зенния) шкообластив«Специальная (коррекционная) школа — интернат для обучающихся
зарения №& г. узска»‹с нарушениями прения №8 г. Иркутска»

ай
УЕ

влъь

«28» августа 2020! АЗ
:

ПРИКАЗ №247
«О назначении лица, ответственного
за организацию работы по профилактике.
коррупционных и иных правонарушений
в ГОКУ «Школа-интернат №8 г. Иркутска»

и _( Во исполнение ст-13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от
25.12.2008г. № 273-ФЗ

`ПРИКАЗЫВАЮ:

у_ 1. Назначить Гаринову Алену Александровну — заместителя директора по учебнойо работе — ответственным за организацию работы по профилактике коррупционных и
«Г иных правонарушенийв ГОКУ «Школа-интернат № 8 г. Иркутска».

‹21е 2. Гариновой А.А. ответственному за организацию работы по профилактике
р: коррупционных и иных правонарушений, разработать план по противодействию

коррупциина 2020-2021 учебный год.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И. Г. Макаренко

Ознакомлен(

27 А.А. Гаринова.